
73 191
74 203
75 153
75 209
75 242
75 354
75 484
75 605
75 639
75 717

922 020
922 046
925 069
929 149
930 231
930 897
930 909
931 003

shower holder
s-pointer M 24 x 1
handshower
leaded weight
shower hose, kitchen mixer
lever for KLUDI OBJEKTA
sealing set
cartridge
compression joint
assembling set
fastening screw for spout
threading lathe
washer
spanner SW 30
centering
red/blue insert
screw
cover cap

douchehouder
s-pointer M 24 x 1
handdouche
gewichtje
doucheslang, keukenmengkran
greep voor KLUDI OBJEKTA
set dichtingen
cartouche
klemkoppeling
bevestigingsset
bev. schroef voor uitloop
inbus schroef
dichting
sleutel voor spanschroef SW 30
centreerhuls
markeringsstop
spanschroef
afdekkap

Brausehalter
s-pointer M 24 x 1
Handbrause
Bleigewicht
Brauseschlach, Küchenarmatur
Hebel, KLUDI OBJEKTA
Dichtungssatz
Kartusche
Quetschverschraubung
Befestigungssatz
Auslaufbefestigungsschraube
Gewindestift
Dichtung
Spannschraubenschlüssel SW 30
Zentrierbuchse
Markierungsstopfen
Spannschraube
Abdeckkappe

Spültisch-Einhandmischer DN 1532581 single lever sink mixer DN 15 ééngreeps gootsteenmengkraan 1/2“
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